
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021 № 455

О внесении дополнения в  постанов-
ление  администрации  района  от
24.11.2017 № 1692 (ред. от 28.12.2018)
«Об  утверждении  Положения  об
оплате  труда  работников  муници-
пальных учреждений культуры»

В  целях  совершенствования  системы  оплаты  труда  в  муниципальных
учреждениях культуры и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

24.11.2017 № 1692 (ред. от 28.12.2018) «Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципальных учреждений культуры» следующее дополне-
ние:

1.1. Раздел 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Размер заработной платы заместителей руководителя, художественного

руководителя, главного режиссера и главного бухгалтера учреждения не может
превышать 85 процентов заработной платы руководителя учреждения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

